Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 289/95
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     07.08.2015 г.

«Об изменении состава

участковой избирательной комиссии №141»

      Рассмотрев заявления Кичаевой Е.Г., Исаевой И.Ю., Бурковой Л.И., Филипповой Г.Г. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса, в соответствии со статьей 27, 29 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, статьей 5 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Березовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса Кичаеву Елену Геннадиевну, предложенную Региональное отделение Общественной организации "Союз женщин России" - "Союз женщин Кузбасса" с 07.08.2015 г. на основании ее письменного заявления.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса Исаеву Ирину Юрьевну, предложенную собранием избирателей по месту работы - МКОУ "Детский дом "Рябинка" с 07.08.2015 г. на основании ее письменного заявления.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса Буркову Лидию Ивановну, предложенную Березовским городским отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов с 07.08.2015 г. на основании ее письменного заявления.

4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса Филиппову Галину Геннадьевну, предложенную Кемеровским областным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" с 07.08.2015 г. на основании ее письменного заявления.
5. Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса – Лобову Наталью Юрьевну, 12.12.1972 года рождения, начальника отдела муниципального контроля администрации Березовского городского округа, предложенную Региональным отделением Общественной организации "Союз женщин России" - "Союз женщин Кузбасса".
6. Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса – Иванову Зинаиду Владимировну, 21.04.1988 года рождения, домохозяйку, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
7. Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса – Бородич Неллю Александровну, 13.04.1962 года рождения, заведующую библиотекой  МБОУ СОШ №16, предложенную Березовской городской организацией Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.
8. Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 141 с правом решающего голоса – Манько Валерия Гурьевича, 05.11.1950 года рождения, пенсионера, предложенного Местным отделением Березовского городского округа политической партии КПРФ.
9. Участковой избирательной комиссии № 141 в срок до 20 августа  2015 г провести заседание и избрать секретаря участковой избирательной комиссии № 141.
10.Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию № 141.
11. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                         М.А. Малютина